                                                                  СВЕДЕНИЯ

   о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области и фактические затраты на их содержание за 3 квартал 2021 года

                                                                                                                                   (руб.)

	
	 Численность (чел.)
	       Затраты на содержание с налогами 
	Другие расходы
	  Итого

	Глава администрации
	1
	311890,74
	-
	311 890,74

	Муниципальные служащие
	7
	1 045 839,60
	-
	1 045839,60


                                                                 СВЕДЕНИЯ

о численности работников МКУК «Дом культуры поселка имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области и фактические затраты на их содержание за 3 квартал 2021 года

                                                                                                 (руб.)

	 Численность (чел.)
	 Затраты на содержание с налогами 
	   другие расходы
	  Итого

	2
	184891,72
	379382,30
	564 274,02

	 
	
	
	


                                                        СВЕДЕНИЯ

 о численности работников МКУК «Библиотека поселка имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области и фактические затраты на их содержание за 3 квартал 2021 года

                                                                                                               (руб.)

	 Численность (чел.)
	Затраты на содержание с налогами 
	другие расходы
	 итого

	3
	425915,91
	44022,00
	469937,91

	
	
	
	


                                                       СВЕДЕНИЯ

 о численности работников МКУ «УХО поселка имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области и фактические затраты на их содержание за 3 квартал 2021 года

                                                                                                                            (руб.)

	 Численность (чел.)
	        Затраты на содержание с налогами 
	Другие расходы
	 ИТОГО

	13
	1086463,46
	750170,06
	1836633,52

	
	
	
	


